МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                                                КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
                                                    ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                  Муниципальное казенное учреждение
                 «СОВЕТ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

                                                             РЕШЕНИЕ
30.08.2012                                                                                                                  № 200

п. Киевский

« Об утверждении программы
« Комплексного развития
Коммунальной инфраструктуры
МО « Толпаровское сельское поселение»
на 2011-2014 г.»

    Рассмотрев представленную Главой Толпаровского сельского поселения программу « Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры МО « Толпаровское сельское поселение на 2011-2014 г. , во исполнение требований Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Федерального закона от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса".

Совет Толпаровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить программу «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры МО « Толпаровское сельское поселение на 2011-2014 г.» согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]Глава поселения                                                                                 В.Т. Власенко